

suur ja kui meie nüüd iluste eneste wahel wälja arwame, siis peab tema iga hinge seitsme, seitsme seitsemendiku rublaga aasta otja toitma ja katma! Aga kui sina oma kolme aastase wärsikuga, mis pealegi (ära pane pahaks) täis põnderlass on, laada platsile lähed, siis küsid ta ette kolmkümmend rubla ja kui seda esimese küsimise peale ei anta, siis ütled: „Ma wiin ta parem koju.“ — Selle järele arwad ometi oma looma toitu, kes aga õlgi, kõlkaid, aganaid ja heinu sööb ja pealegi sõnnikut teeb ning suwel karjamaal käib, kümme rubla aasta kohta ja waene foolmeister peab $7\frac{7}{7}$ rublaga, mis ometi korraga ühe terve ja faks poolt rubla sest vähem on, ühe inimese toitma.

Ja kes küsib selle järele, kui linna paikus üks waene kirjutaja, kellel suur pere on, mitte omaga läbi ei saa? Ta saab oma 25 rubla kuus, mis omast kohast ka ilus tüf raha on ja poisimehe kohta küll on, aga ammugi sellele wasta ei löö, kellel kolm ehk neli last on.

Ah ja, selle peale ma ei tahaks mitte midagi, kui mõni siis weel ütleb: „Mis minul sellega tegemist, et teisel puudus on?“ — Mii-

juguse peale mõistawad ta omad sõnad juba enne kohut, kui et Jumala kohus weel ta peale tuleb ja püha kirja kohtu otsuse — **Mene tehel** — õpib ta wäga hilja tundma. Mis minul sellega tegemist? Nõnda ütlewad kõik rinnatad pilkajad. Ma ütlen: sul on sellega tegemist. Armas sõber, ära eksi, Jumal ei anna eunast pilgata! — Üks on, kellel sellega tegemist on ja see waatab sinu pea kohalt alla, kas sinul ka so ligimesega tegemist on; see lasseb so wäljal wilja forda minna, nõnda et sa 40 kuni 50 tündrit ruffid wõid sügijel omaks nimetada ja ta waatab ka, kas sina siis neist neljast kümnest tündrist ka 4 toopi walla waestele annad; sellel on ka õige isa-süda ja ta ei anna kellegile, kes teda palub, leiwa asemele kiwi, ega kala asemele ussi, ning selle abi on siis kõige ligem, kui häda kõige suurem on. Ma nään, lugija tahaks wastata: „Ega meie päiwil enam imetegused ei sünni, kuidas wõib abi siis kõige ligem olla, kui häda kõige suurem on?“ — Oh süna nõdrausuline, kes sa iga päaw aina Jumala imetegudest elad ja siiski neid tundma ei taha õppida. Ma tahan sulle ühe tõeste sünnidimud jutu jutustada, küll sa siis nääd, et Jumal